
országgyűlési képviselő
Ékezett : 7 14 UJ. i 3o

Módosító iavasla t
Kövér László Úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

	

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 41 . § (1)-(3)
bekezdése alapján az egyes adótörvények és azokkal összefügg ő más törvények, valamint a
Nemzeti Adó-és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló T/1705 .
számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztjűk elő és kérjük, hogy a jelen javaslatot a Népjóléti Bizottság tárgyalja meg :

A törvényjavaslat 10. § (2) bekezdésében foglalt Szja . tv. 29/B. § (I d) bekezdése a
következők szerint módosul :

„(Id) [Több jogosult vagy a kedvezmény megosztása esetén az] A családi adókedvezmény
igénybevételének feltétele az érintett magánszemélyek – adóbevallásban, munkáltató i
adómegállapításban közösen tett, egymás adóazonosító jelét is feltűntető – nyilatkozata,
amely tartalmazza, hogy a kedvezményt melyikük veszi igénybe, [továbbá] illetvea
kedvezmény [összegének — az összeg vagy a kedvezményezett eltartottak számána k
felosztásával történő — közös igénybevételére,] megosztására vonatkozó döntésűket[. A
kedvezmény élettársak közötti megosztása esetén a nyilatkozat tartalmazza továbbá a z
Élettársi Nyilatkozatok Nyilvántartásába való bejegyzésr ől szóló végzés űgyszámát,
valamint a lakóhelyet és a tartózkodási helyet is], 	 valamint a házasságkötés, illetvea
bejegyzett élettársi kapcsolat létrejöttének id őpontját.”

Indokolás

A módosító javaslat a családi kedvezmény szabályozását összhangba hozza az első házasság
kedvezményével . Így lehetséges, hogy a családban csak egy „03"-as lap készüljön, azon
szerepel az összes gyermek és a pár releváns adatai, valamint a házastársi, illetve élettársi
kapcsolatuk létrejöttének időpontja . A közös igénybevétel szerepeltetése felesleges, mert
ekkor a pár nem dönt, csak a megosztás kérdésében.

Budapest, 2014. október

.i Sneider Tamás

	

Vágó Sebestyén

(Jobbik Magyarországért Mozgalom)
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